

Dodatok č.2 k

Zmluve o dielo 9/2018

**o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov**

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Krivany**
Sídlo: Obecný úrad, Záhradná 46, 08271 Krivany
IČO: 327298
DIČ: 2020711561
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s. pobočka Sabinov
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK 80 5600 0000 0034 4028 3001
Zastúpený: Ján Šejirman, starosta obce
Osoba oprávnená na jednanie
- vo veciach zmluvy: Ján Šejirman, starosta obce
- v technických veciach: Ján Šejirman, starosta obce
Tel.: 0905 421 531
Fax:
E-mail: starosta@krivany.sk
Webová stránka: www.obeckrivany.sk

Zhotoviteľ: **CBR s.r.o.**
Sídlo: Hollého 29, 08301 Sabinov
IČO: 45562776
DIČ: 2023045255
IČ DPH: SK2023045255
Právna forma: s.r.o.
Zapísaný v registri: OR Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vložka č. 23096/P
Zastúpený: Ing. Peter Bujňák, konateľ
Bankové spojenie: SLSP, a.s. 5042486080/0900
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK24 0900 0000 0050 4248 6080
SWIFT (BIC) kód: GIBASKBX

I. Predmet zmluvy

1. Dodatok je uzatvorený z dôvodu zmeny objemu prác na stavbe „**Rekonštrukcia miestnych komunikačných ul. Nachajky a časť ul. Mušinka- Krivany**“ práce v rozsahu časť ulica Ladová, ulica Vyšný Mlyn- popod ihrisko.

OBEC KRIVANY	
Došlo dňa: 13.10.2018	
Číslo spisu: KR-2018/199-015-00V-SE	
Prílohy:	Vybrané:

Rozpočet

Stavba: Krivany

Objednávateľ: Obec Krivany

Zhotoviteľ: CBR ,s.r.o.

Miesto: Krivany

Spracoval: Ing. Bujňák Peter

P.Č.	Popis	Zmluvný objem	MJ	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Ulica Ľadová					
	Pokládka asfaltu ACo11 50mm	800,00	m2	9,60	7 680,00
	Spojovací postrek	800,00	m2	0,30	240,00
	Výspravka ryhy	60,00	t	75,00	4 500,00
	Výšková úprava poklopov	6,00	kus	42,00	252,00

celkom bez DPH 12 672,00

DPH 2 534,40

Celkom s DPH 15 206,40

Ulica Vyšný Mlyn – popod ihrisko					
	Pokládka asfaltu ACI16 50mm	364,50	m2	9,10	3 316,95
	odkopávka	8,10	m3	13,00	105,30

celkom bez DPH 3 422,25

DPH 684,45

Celkom s DPH 4 106,70

celkom bez DPH 16 094,25

DPH 3 218,85

Celkom s DPH 19 313,10

V Krivanoch, dňa 23 OKT. 2018

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Ján Šejirmán,
starosta obce

Ing. Peter Bujňák,
konateľ spoločnosti

.r.o.
NOV
045255
5